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Verksamhetsbeskrivning: 
Just nu är hälso- och sjukvården i Region Örebro län inne i en spännande utveckling där vi tar 

stegen mot framtidens sjukvård. Här är du som verksamhetschef viktig för att utveckla vården 
utifrån patientens fokus. För oss betyder det att vi vill göra vården ännu bättre. Varje dag. I stort 
och smått. I varje möte. Och att alla som vill vara med i utvecklingen får goda förutsättningar för 
det. 
 

Inom hälso- och sjukvården i Region Örebro län pågår en dynamisk utveckling för att bygga en 
högkvalitativ och jämlik vård i hela länet. Utvecklingen består bland annat av att skapa 

närsjukvård, geografiskt nära patienterna, och att inrätta nya länskliniker med akut och planerad 
specialistsjukvård vid våra tre sjukhus: Universitetssjukhuset Örebro samt Karlskoga lasarett och 
Lindesbergs lasarett.  Vi söker i nu en verksamhetschef som vill vara med i den fortsatta 
utvecklingen av en laboratoriemedicinsk klinik i absolut framkant. 
 
Inom Region Örebro län finns idag en laboratoriemedicinsk länsklinik förlagd vid 
Universitetssjukhuset Örebro, Karlskoga lasarett och Lindesbergs lasarett. Kliniken ligger långt 

fram i utvecklingen, har hög kompetens och bedriver en högkvalitativ verksamhet. Antalet 
medarbetare är cirka 300. 
 
Laboratoriemedicinska länskliniken har en bred verksamhet inom områdena bakteriologi, virologi, 
immunologi, transfusionsmedicin, klinisk kemi, patologi, cytologi samt sterilisering av 
medicinsktekniska produkter. Även AK- och trombosmottagning, aferesverksamhet, 

vävnadsinrättning med bland annat stamceller och hornhinnor, vårdhygien och smittskydd ingår i 
kliniken. Inom samtliga områden utförs analyser av högspecialiserad karaktär. 
 
Patientens fokus, jämlik vård, hög kvalitet och en ökad kunskapsstyrning är väsentliga delar i 
utvecklingen av länets samlade laboratoriemedicinska verksamhet. Länssamverkan fungerar idag 
väl, men behöver ytterligare utvecklas inom kliniken, men också tillsammans med andra kliniker, 
till exempel genom utvecklade multidisciplinära ronder. Utifrån de tre sjukhusens förutsättningar, 

möjligheter och kompetens handlar det om att bygga en välfungerande verksamhet i hela länet. 
Resan mot en samordnad laboratoriemedicinsk verksamhet i länet startade år 2009 och du som 
verksamhetschef kommer att vara en nyckelperson i att fortsätta utveckla verksamheten och 
bygga en framgångsrik laboratoriemedicinsk klinik i Region Örebro län. 
 
Klinikens forskningsverksamhet ligger långt fram i utvecklingen och bedrivs i samverkan med 
forskargrupper inom Universitetssjukhuset Örebro, men också nationellt och internationellt. 

Klinikens sammantagna forskningsverksamhet är hög och har flera nationella och internationella 

spetsverksamheter. Till exempel har kliniken nationella referensfunktioner inom mikrobiologi och 
drogtester samt förtroendet att agera som ett internationellt expertlaboratorium för sexuellt 
överförbara infektioner, på uppdrag av WHO.  
 
Tillsammans med Örebro universitet sker en kraftfull satsning på utvecklingen av 

universitetssjukvården där vi bygger en modern akademi med kreativa miljöer för forskning och 
utbildning. Tack vare läkarutbildningen och det nya ALF-avtalet har vi nu möjligheter att göra 
ytterligare kraftfulla satsningar på den akademiska utvecklingen och utveckling av 
universitetssjukvården. Ett av flera exempel på detta är det ökande antalet akademiska tjänster på 
olika nivåer, från ett kliniskt professorsprogram till forskningsstöd till doktorander. Ett tydligt 
engagemang i forskning, utbildning och utveckling av universitetssjukvården är därför också ett 
centralt uppdrag för dig som verksamhetschef. 

 
Arbetsuppgifter: 
Du som verksamhetschef har det samlade ledningsansvaret för klinikens verksamhet, ekonomi och 

personal och får därigenom rollen att tillsammans med dina underställda chefer och medarbetare, 
fortsätta utveckla hela länets laboratoriemedicinska verksamhet. Det innebär bland annat en 
fortsatt utveckling och samordning av den laboratoriemedicinska verksamheten i länet utifrån en 



gemensam produktionsplanering och principerna för kunskapsstyrning. Målsättningen är att skapa 

en välfungerande länsklinik som erbjuder akut och planerad verksamhet med bredd och spets i 
länet. 
 
Den medicinska enheten leds av dig som verksamhetschef och för varje specialitet finns en 

medicinskt ledningsansvarig läkare. Specialistkompetenta läkare finns inom samtliga 
laboratoriemedicinska specialiteter, och som även bidrar med kompetens till hela Region Örebro 
län och till andra regioner/landsting. 
 
Du är direkt underställd områdeschefen inom Område thorax, kärl och diagnostik och ingår i 
områdets ledningsgrupp. Tillsammans med övriga chefer förväntas du med en helhetssyn bidra till 
hela Hälso- och sjukvårdsförvaltningens samlade utveckling. 

 
Kvalifikationer: 
Du är specialistläkare eller har någon annan för sjukvården/specialiteten relevant akademisk 
examen samt har erfarenhet av chefs- och/eller ledaruppdrag. Disputation är meriterande, liksom 

erfarenhet av utbildningsuppdrag och kvalitetsarbete från universitetssjukhus.  
 

Som chef i hälso- och sjukvårdsförvaltningen har du en viktig roll som kulturskapare och förebild 
för organisationens alla medarbetare. Professionalism, engagemang och laganda präglar ditt 
arbetssätt. Att motivera och leda underställda chefer och medarbetare mot gemensamma mål och 
att leda en organisation i ständig förändring och utveckling ser du som utmanande och 
inspirerande. Det krävs att du har en stor personlig mognad och en väl utvecklad social och 
kommunikativ förmåga. Genom öppenhet och dialog driver du ett långsiktigt arbete och uppnår 
därigenom goda resultat. 

 
Anställningsform: 
Uppdraget som verksamhetschef är ett tidsbegränsat förordnande på 4 år, kopplat till en 
tillsvidareanställning i grundprofessionen i Region Örebro län. 
 
Tillträde: 
Enligt överenskommelse. 

 
Upplysningar: 
Anders Ahlsson, områdeschef 
Telefon: 070-575 95 47 
 
Jennie Änghagen, HR-strateg  

Telefon: 070-897 37 16 
 
Facklig företrädare: 
Läkarföreningen  
Håkan Löfstedt 
Telefon: 019-602 24 76 
 

Vårdförbundet  
Birgitta Westerberg 
Telefon: 070-321 28 00 
 
SACO  
Eva Holmberg 
Telefon: 019-602 03 35 

 
Vision  
Malin Eriksson Söderlund, 
Telefon: 070-602 15 35 
 
Hemsida: www.regionorebrolan.se  

 
Sista ansökningsdag: 

2016-02-24 
 
Övrigt: 
Ansökan ska innehålla fullständigt CV med meritförteckning, personligt brev samt adressuppgifter. 

http://www.orebroll.se/


 
Intyg, betyg och examensbevis med mera ska lämnas vid en eventuell intervju. 
 
Vi har gjort vårt medieval för denna rekrytering och undanber oss därför erbjudanden om 
annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna annonsering.

 


